２０１６年０６月１５日

ＨＴＲＰＲ-１６-０１８

報道関係各位

◆ お知らせ ◆

            株式会社阪急交通社

 ～九州を元気に！旅で笑顔に「九州応援キャンペーン」～

 熊本県・大分県へ旅行代金の一部を義援金として寄付

阪急交通社では、観光業を通じて、熊本地震からの復興支援を行うために、5月9日より九州方

面へのツアーを再開しています。あわせて、5 月 9 日～9 月 30 日出発の九州を訪問する全ツアー

の旅行代金の 1%相当を義援金として熊本県と大分県に寄付する「九州応援キャンペーン」を実施

しています。

このたび、5月出発分の義援金を下記のとおり寄付いたしましたのでお知らせします。

阪急交通社では、復興支援に向けて、これからも九州各地域の美しい自然や素晴らしい見どころ

を全国の皆様へ発信して、九州を訪れていただくよう全社を挙げて応援してまいります。

記

     実 施 日 ： 平成２８年６月１４日（火）

     寄 付 先 ： 熊本県

     義援金金額 ： １，５００，０００ 円

     実 施 日 ： 平成２８年６月１５日（水）

     寄 付 先 ： 大分県

     義援金金額 ： １，５００，０００ 円

なお、阪急交通社従業員による義援金募金ついてもマッチングギフトを行い、６月末に

熊本県と日本赤十字大分支部各々に寄付を行う予定です。

                                       以上

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞
株式会社阪急交通社 広報部

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-9   TEL：03-6745-7333 ／ FAX：03-6745-7351

〒530-0001 大阪市北区梅田 2-5-25  TEL：06-4795-5711 ／ FAX：06-4795-5724